
Baťův Památník zve k návštěvám také rodiny s dětmi a školní skupiny! 
Vedle stávajících komentovaných prohlídek je v nabídce edukační program určený 
dětem předškolního věku a žákům prvního stupně. Hlavní osou programu s lektorkou 
je speciální pracovní sešit – komiks o historii Památníku.

Aby si i ti nejmenší návštěvníci odnesli z prohlídky smysluplný zážitek, vznikly pro ně 
nové speciální prohlídkové trasy. Děti mohou poznat, jaký byl osud této výjimečné 
architektonické stavby, kdo byl Tomáš Baťa nebo František Lýdie Gahura, proč se 
Památníku říká „zářící krystal“ a další zajímavosti. S ohledem na charakter místa 
projdou děti společně s edukátorkou prostor Památníku a jeho bezprostřední okolí. 
Připravena je pro ně zážitková tvůrčí hra za využití hravých edukačních listů, od 
kterých se odvíjí poutavé a interaktivní úkoly.

Děti se mohou těšit na komiks 
a kreslení, prostorovou tvorbu 
nebo koláže v Infopointu 
Památníku (ve vedlejší 
budově gymnázia TGM, nám. 
T. G. Masaryka 2734, Zlín), 
kde si užijí tvořivou dílnu
v dětském koutku.

Délka programu: 45 minut 
strávených v Památníku a 45 
minut koncipovaných v Info- 
pointu. Programem děti 
provede zkušená lektorka 
Památníku Tomáše Bati.

 

Foto: L. Šmardová

EDUKACNÍ PROGRAM PRO DETI
V PAMÁTNÍKU T. BATI



Podmínky pro rodiny s dětmi:
Kapacita edukačního programu: max. 20 dětí s doprovodem.
Cena programu: 49 Kč za dítě, přičemž je doprovod jednoho dospělého k dítěti 
zdarma. 

Podmínky pro školní skupiny:
Kapacita edukačního programu: řeší se individuálně, max. je však 25 dětí.
Cena programu: 49 Kč za dítě a pedagogický doprovod je ke skupině vždy zdarma.

Termíny edukačních programů 2022:
listopad: sobota 26. 11. v 10:00
prosinec: úterky 6. 12. a 20. 12. v 9:00 a v 11:00, sobota 10. 12. v 10:00

Termíny edukačních programů 2023:
leden: úterky 10. 1. a 24. 1. v 9:00 a v 11:00, soboty 14. 1. a 28. 1. v 10:00
únor: úterky 7. 2. a 21. 2. v 9:00 a v 11:00, soboty 11. 2. a 25. 2. v 10:00
březen: úterky 7. 3. a 21. 3. v 9:00 a v 11:00, soboty 11. 3. a 25. 3. v 10:00
duben: úterky 4. 4. a 18. 4. v 9:00 a v 11:00, soboty 15. 4. a 22. 4. v 10:00
květen: úterky 2. 5., 23. 5. a 30. 5. v 9:00 a v 11:00, soboty 6. 5. a 27. 5. v 10:00
červen: úterky 13. 6., 20. 6. a 27. 6. v 9:00 a v 11:00, soboty 3. 6., 
             17. 6. a 24. 6. v 10:00
    
Edukační program v Památníku Tomáše Bati je přes školní rok ideální příležitost
k návštěvě pro předškolní a školní skupiny – edukace je vhodná pro věkové kategorie 
dětí od mateřských škol až po 1. stupeň škol základních.

Více informací:
www.pamatnikbata.eu

 

Foto: L. Šmardová


